

DKM.4001.91.2020.AP

Gdańsk dnia 09.07.2020 r.

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: sporządzenie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pod nazwą: „Dostosowanie do przepisów p.poż. budynku Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 26 w Gdańsku przy ul. Karpiej 1

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt 153/BZP-PU.511.138.2020/BU, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, przekazuje poniższe wyjaśnienia i uzupełnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty:

Pytanie nr 1:

Czy projektant sam kontaktuje się z Użytkownikiem w sprawie wizji lokalnej ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuję, że projektant sam się kontaktuje z Użytkownikiem w celu umówienia się w sprawie wizji lokalnej. Proszę się umawiać pod numerami:

Dyrektor Szkoły Pan Ryszard Muszytowski: 693 381 505

Sekretariat: 58 301 24 48 lub 58 30128 55

Sekretariat szkoły czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 8-15

Pytanie nr 2:

Czy jest dostępna inwentaryzacja budowlana szkoły ?

Odpowiedź na pytanie nr 2 :

Użytkownik nie posiada inwentaryzacji. Użytkownik posiada tylko dokumentację archiwalną w wersji papierowej.

Pytanie nr 3:

Z czego wynika konieczność zaprojektowania nowego przyłącza wody ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Jednostka Projektowa zobowiązana jest do przeprowadzenia analizy, z której wyniknie zakres niezbędny do realizacji przedmiotu zamówienia oraz czy istnieje konieczność wymiany istniejącego przyłącza wody w dostosowaniu do wymogów p.poż. .



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Pytanie nr 4:

Czy jest zalecenie wykonania wymiany instalacji elektrycznej ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W związku z planowanym podłączeniem w szkolnej kuchni nowego pieca konwekcyjno- parowego oraz okapu kuchennego wymagane jest:

- sporządzenie bilansu energetycznego wraz z uzyskaniem warunków technicznych (w przypadku wzrostu mocy),
- wymiana/przebudowa rozdzielni kuchni
- wymiana instalacji w niezbędnym zakresie.

Ewa Zielińska

Zastępca Dyrektora ds. Zadań Liniowych

Podpisano elektronicznie: 09-07-2020